

اخبار

برگزاری مسابقه عکاسی «اولین روز مدرسه» ویژه فرزندان همکاران بیمه تعاون



بیمه تعاون به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید، از تمامی همکاران خود دعوت می‌کند تا با ثبت لحظات خاطره‌انگیز اولین روز مدرسه فرزندانشان در مقطع ابتدایی به ویژه اول ابتدایی در مسابقه عکاسی شرکت کنند.

به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، در آستانه شروع سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۵ و با هدف خلق لحظات شاد و ماندگار، مسابقه عکاسی «اولین روز مدرسه» ویژه فرزندان همکاران در مقطع ابتدایی به ویژه اول ابتدایی برگزار می‌شود.

همکاران گرامی می‌توانند عکس‌های خود از نخستین روز مدرسه فرزندانشان را تا تاریخ ۷ مهرماه به آیدی تلگرام @taavonins۳۹۲ ارسال کنند.

در این مسابقه، به قید قرعه به نفرات اول تا سوم جوایز نقدی اهدا خواهد شد و به سایر شرکت‌کنندگان نیز هدیه‌ای به رسم یادبود تقدیم می‌شود.

برگزاری دوره آموزشی «تحلیل رفتار متقابل» ویژه مدیران میانی در بیمه دی



شرکت بیمه دی با هدف ارتقای مهارت‌های مدیریتی و توسعه سرمایه‌انسانی، دوره آموزشی «تحلیل رفتار متقابل» را برای مدیران میانی و رؤسای ادارات ستادی برگزار کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه دی، این دوره آموزشی روز پنجشنبه ۲۷ شهریورماه به همت مدیریت یادگیری و توسعه استعداد این شرکت برگزار شد. در این دوره، شرکت‌کنندگان با مباحث کلیدی همچون مدیریت استرس و رشد و پویایی، اصول و فنون مذاکره با تأکید بر تکنیک‌های متقاعدسازی و نفوذ، تفکر تحلیلی و حل مسئله، مدل‌های تصمیم‌گیری، گزارش‌نویسی مدیریتی و تحلیل داده آشنا شدند.

بهادر کاظمی، معاون منابع انسانی و پشتیبانی بیمه دی، در جمع شرکت‌کنندگان در دوره آموزشی «تحلیل رفتار متقابل» تأکید کرد: رشد و پویایی هر سازمان در گرو ارتقای مستمر توانمندی‌های سرمایه انسانی است و مدیران میانی در این مسیر نقشی کلیدی و اثرگذار ایفا می‌کنند.

وی افزود: جان‌نشین‌پروری و ارتقای سطح دانش و مهارت مدیران میانی، از ارکان مهم توسعه پایدار سازمان‌هاست و برگزاری چنین دوره‌هایی با هدف آماده‌سازی مدیران برای مسئولیت‌های آتی برپه‌برداری شده است.

فاز دوم گازرسانی به منطقه ویژه اقتصادی لامرد؛ جهش جدید در توسعه صنعتی

فاز دوم گازرسانی به سایت های پتروشیمی، منیزیم، فولاد و مس در منطقه ویژه اقتصادی لامرد با موفقیت به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی لامرد، این پروژه عظیم با حضور و همکاری نمایندگان شرکت گاز استان فارس و شهرستان لامرد به مرحله بهره‌برداری رسید. در این مرحله در مجموع ۸۸/۹ متر خط لوله تغذیه با فشار ۲۵۰ PSI شامل ۶۰۵ متر لوله ۳۰ اینچ و ۱۴۵۱ متر لوله ۱۰ اینچ و همچنین ۱۱۱ متر خط لوله شبکه توزیع گاز با فشار ۶۰ PSI گازدار گردید. که زیرساخت نامین گاز سایت های پتروشیمی، منیزیم، فولاد و مس را مهیا می سازد.

سید امیر برهانی نائینی، مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد، با قدردانی از همکاری شرکت گاز استان فارس، این رویداد را نمادی از عزم جدی برای بهبود فضای کسب‌وکار عنوان کرد و افزود: «تأمین زیرساخت‌های حیاتی مانند گاز، اولویت مدیریت منطقه برای ایجاد ارزش افزوده و اشتغال‌زایی پایدار است. این اقدام با اختصاص مبلغ ۱۷۰۰ میلیارد ریال، نه تنها زمینه بهره‌برداری کامل از ظرفیت‌های سرمایه‌گذاران حاضر را فراهم می‌آورد، بلکه لامرد را به عنوان کانونی مطمئن و پیشرو در جذب سرمایه‌گذاری‌های جدید در صنایع انرژی‌بر کشور بیش از پیش تثبیت می‌کند.» گفتنی است در این فاز، یک ایستگاه تقلیل فشار TBS به ظرفیت ۲۰ هزار متر مکعب در ساعت جهت تأمین گاز سایت پتروشیمی، راه‌اندازی گردید. این پروژه با ظرفیت ۲۰ هزار مترمکعب در ساعت، امکان بهره‌برداری کامل از پتانسیل‌های تولیدی را فراهم می‌کند. لازم به ذکر است اجرای موفق این پروژه نشان دهنده همکاری مؤثر بین بخش‌های مختلف و عزم جدی مدیریت منطقه برای رفع موانع تولید و عملیاتی‌سازی سریع‌تر پروژه‌های سرمایه‌گذاری است. این موفقیت زیرساختی، نقش به سزایی در شتاب‌بخشی به راه‌اندازی و بهره‌برداری از طرح‌های بزرگ صنعتی در منطقه ویژه اقتصادی لامرد خواهد داشت و گامی بلند در مسیر تحقق نقشه راه توسعه صنعتی استان فارس و تقویت زنجیره ارزش صنایع پایین‌دستی نفت و گاز در جنوب کشور است.

یک کارشناس مسائل اقتصادی می‌گوید: قیمت دلار پس از اجرای مکانیسم ماشه رشد خواهد کرد و سناریوهایی اتاق بازرگانی معقولانه و محتمل است. عددهای بسیار بالاتری از دلار را احتمالاً تجربه می‌کنیم و مکانیسم ماشه را فعال شده باید بدانیم. از ابتدا هم تصمیم بر فعال‌سازی مکانیسم ماشه بوده و رفتن رئیس جمهور به نیویورک هم اثری نخواهد گذاشت. تصمیمات در حوزه سیاسی گرفته شده و مکانیسم ماشه حتما فعال می‌شود. ما به دلیل ناکارآمدی نظام مدیریتی، نتوانستیم فشار تحریم‌ها را به حداقل برسانیم.

روز شنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۴، بازارهای مالی ایران در حالی آغاز به کار کردند که فضای عمومی اقتصاد کشور تحت تأثیر بازگشت تحریم‌های بین‌المللی و فعال شدن مکانیسم ماشه، دچار التهاب و بی‌ثباتی شده بود. این تحولات سیاسی، که با واکنش‌های گسترده داخلی و خارجی همراه بوده‌اند، بار روانی سنگینی بر بازارهای ارز، طلا، سکه و بورس وارد کرده و رفتار معامله‌گران را به‌طور محسوسی تغییر داده‌اند.

فعال سازی مکانیسم ماشه، به‌عنوان یکی از ابزارهای فشار سیاسی در چارچوب توافق‌های بین‌المللی، با هدف بازگرداندن تحریم‌های چندجانبه علیه ایران از ۵ مهر ماه آغاز می‌شود. این اقدام نه‌تنها پیامدهای حقوقی و دیپلماتیک دارد، بلکه به‌طور مستقیم بر انتظارات فعالان اقتصادی، سرمایه‌گذاران و مصرف‌کنندگان تأثیر جایی است که واکنش نشان می‌دهد؛ چرا که نرخ ارز، به‌عنوان شاخصی از ریسک‌های سیاسی و اقتصادی، در گذشته است. در چنین شرایطی، بازار ارز نخستین جایی است که واکنش نشان می‌دهد؛ چرا که نرخ ارز، به سرعت تحت تأثیر اخبار و انتظارات قرار می‌گیرد. به گزارش اقتصاد۲۴، در معاملات نخستین روز هفته، دلار از مرز روانی ۱۰۰ هزار تومان عبور کرد و در کانال جدید ۱۰۲ هزار تومان تثبیت شد. این جهش، نه‌تنها ناشی از افزایش تقاضای سفته‌بازانه و کاهش عرضه ارز از سوی بانک مرکزی بود، بلکه تحت تأثیر مستقیم نگرانی‌ها از محدودیت‌های تجاری، کاهش درآمدهای ارزی و افت صادرات نفتی است.

بازار طلا و سکه نیز به‌عنوان بازارهای موازی و نگاه‌های سنتی سرمایه در دوره‌های نااطمینانی، واکنش مشابهی نشان دادند. قیمت سکه امامی، به‌عنوان شاخص اصلی بازار سکه، با رشد قابل‌توجه ۵ میلیون و ۷۰۰ هزار تومانی در قلّه ۹۹ میلیون تومان قرار گرفت و سکه‌های سبک‌تر مانند نیم‌سکه و ربع‌سکه نیز با نوسانات شدید مواجه شدند. در بازار طلا، هر گرم طلای ۱۸ عیار و هر مثقال طلا با رشد هفتگی مثبت بسته شدند. قیمت طلا بیش از نیم میلیون تومان رشد کرد و طلای ۱۸ عیار به ۹۰۳ میلیون رسید. در این میان، بازار بورس تهران نیز از فضای سیاسی و ارزی شاخص کل بورس بیش از ۵۰ هزار واحد ریخت و حدود ۱۰۲ همت پول حقیقی از بازار خارج شد. در مجموع، بازارهای مالی ایران در روز شنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۴، در وضعیت شکنندگی قرار داشتند. فعال شدن مکانیسم ماشه، به‌عنوان یک محرک سیاسی و اقتصادی، فضای انتظاری بازار را تغییر داده و رفتار معامله‌گران را به سمت احتیاط، محافظه‌کاری و واکنش‌های هیجانی سوق داده است.

فتر دلار هر لحظه ممکن است رها شود

حسین خورشید اصل، کارشناس مسائل اقتصادی درباره اثر فعال شدن مکانیسم ماشه بر قیمت دلار،

خودروهای وارداتی در چه صورتی گران خواهد شد؟

آینده بازار خودروی ایران در چنین فضایی بسیار مبهم و غیر قابل پیش‌بینی است و فعالان این حوزه با بی‌اطمینانی چشم به تحولات سیاسی و اقتصادی دوخته‌اند که می‌تواند مسیر بازار را تعیین کند. به گزارش خاتل‌نای، عدم ثبات در سیاست‌های وارداتی و تعرفه‌ای و همچنین ابهام در مسیر آینده بازار، موجب شده است معاملات خودرو به‌شدت کاهش یابد و بازار در حالت تعلیق قرار بگیرد. از سوی دیگر، شرایط فعلی کشور و تحولات اخیر، آینده مبهمی را برای بازار خودرو مخصوصاً خودروهای وارداتی رقم خواهد زد.

همچنین، وضعیت واردات خودرو با چالش‌های قانونی و اجرایی مواجه شده است. درحالی‌که دولت تلاش می‌کند با سیاست تعرفه‌ای پلکانی، ملاحظات اقتصادی و زیست‌محیطی را در نظر بگیرد، مجلس بر اجرای دقیق قانون وارداتی رقم خواهد دارد.

این شرایط نه‌تنها موجب رکود بازار شده، بلکه فروشندگان نیز به دلیل ابهام در آینده بازار آسیب‌دیده‌اند و برخی از نمایشگاه‌داران خبر از تعطیلی واحدهای خود داده‌اند.

آینده بازار خودروی ایران در چنین فضایی بسیار مبهم و غیر قابل پیش‌بینی است و فعالان این حوزه با بی‌اطمینانی چشم به تحولات سیاسی و اقتصادی دوخته‌اند که می‌تواند مسیر بازار را تعیین کند.

سید مؤتمنی، رئیس اسبق اتحادیه نمایشگاه‌داران خودرو، در گفت‌وگو با «ایران» به تحلیل وضعیت فعلی بازار خودرو، تأثیر تعرفه صددرصدی و همچنین تأثیر شرایط فعلی و تحولات پیش‌رو پرداخته است.

باتوجه به شرایط اقتصادی و سیاسی فعلی، وضعیت بازار خودرو را چطور ارزیابی می‌کنید؟

بازار خودرو کاملاً در بلاتکلیفی است. نه خریدار می‌داند باید وارد بازار شود، نه فروشنده می‌داند که کالایش را نگه دارد یا بفروشد. این

فتر دلار هر لحظه ممکن است رها شود

التهاب بازارها در فضای مبهم سیاسی

گروه اقتصاد - معاملات دیروز بازارهای ارز و طلا با گپ‌های مثبت آغاز شد؛ دلار به ۱۰۵ هزار تومان رسید، طلای آبشده به نزدیکی ۴۱ میلیون بالا رفت، و سکه امامی نیز با جهشی سه کاناله در محدوده ۱۰۲ میلیون تومان معامله شد.



هم تصمیم بر فعال‌سازی مکانیسم ماشه بوده و رفتن رئیس جمهور به نیویورک هم اثری نخواهد گذاشت، چراکه تصمیم‌گیری آنها آتی و خلق‌الساعه نیست که در یک هفته آن را تغییر بدهند؛ بنابراین تصمیمات در حوزه سیاسی گرفته شده و مکانیسم ماشه حتما فعال می‌شود. ما به دلیل ناکارآمدی نظام مدیریتی، نتوانستیم فشار تحریم‌ها را به حداقل برسانیم. بانک مرکزی دارد با یک می‌سازد و سیستم حکمرانی ما هم به با یک‌ها پاداش می‌دهد. وقتی نهمیدیم یک نفر کارفرین است یا ... و چگونه این ثروت را به دست آورده است نشان از این دارد که ما تخصص رانت‌آفرینی داریم و انگیزه‌ای برای مبارزه با فساد دیده نمی‌شود.»

افزایش قیمت دلار

این تحلیلگر مسائل اقتصادی درباره اثر فعال شدن مکانیسم ماشه بر بازار سهام، عنوان کرد: «مکانیسم ماشه از جذابیت بازار می‌کاهد، اما به دلیل افزایش قیمت دلار، درآمد شرکت‌ها می‌تواند بالاتر رود که بر رشد قیمت‌ها اثر می‌گذارد البته با این شرط که وضعیت جنگی وجود نداشته باشد.»

محمودی اصل در ادامه مطرح کرد: تصمیم‌گیران و سازمان بورس بسیار ضعیف عمل کرده‌اند که این یکی از عوامل بروز این جهش است. شویی که قبل از ارد ۵۰۰ تومانی دریافت می‌کنند، باید با افزایش نرخ عوامل تولید، مرخ ۶۰ هزار تومانی به دست مردم برسد، اما رانت‌خواران کفرمانی می‌کنند. همه این‌ها باعث شده است هر تصمیمی که در حوزه تثبیت در کشور گرفته می‌شود، به دلیل ضعف مدیریت، ضربه می‌خورد؛ بنابراین باید واقع بین بود؛ به جز جو روانی صادرات ما هم محدود خواهد شد.»

مکانیسم ماشه فعال می‌شود و سفر پزشکیان به نیویورک هم اثری نخواهد گذاشت

وی ضمن تأکید بر اینکه نباید به چین و روسیه امیدوار باشیم چراکه این منافع خود را در نظر دارند، گفت: «الان قطعنامه‌ای اجرا خواهد شد که چین و روسیه یا وتو نکنند یا مثبت و منتعن رای دادند. از ابتدا

هستند. آنها اعلام می‌کنند که همچنان با کسری بودجه، زیان انباشته و ناتوانی در تأمین نیاز بازار روبه‌رو هستند.

گزارش‌هایی که اخیراً از زیان انباشته شرکت‌های بزرگ خودروسازی کشور منتشر شده واقعاً نگران‌کننده است. درحال حاضر تولید به‌سختی انجام می‌شود، هزینه‌ها بالا رفته و همین مسأله فشار را به مصرف‌کننده منتقل کرده است.

با وجود اینکه هم‌اکنون فاصله قیمت بازار با کارخانه کمتر شده، اما همچنان قیمت خودروها بالاست؛ بنابراین افزایش مجدد قیمت کارخانه اصلاً منطقی نیست، چون در حال حاضر فاصله بین قیمت کارخانه و بازار بندشد پایین است.

به‌طوری‌که اختلاف قیمتی برخی مدل‌ها از ۲۰۰ میلیون، به حدود ۷۰۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان رسیده، اما بازار همچنان راکد است، چون خریدار واقعی حضور ندارد. اگر خریدار فعال بود، مثلاً خودروی دنا یک میلیارد و ۲۲۵ میلیون به راحتی در بازار خرید و فروش می‌شد، اما حالا حتی زیر قیمت کارخانه هم معامله نمی‌شود.

سرنوشت بازار خودرو را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

واقعیت این است که بازار خودروی ایران پیش از تحریم‌ها، در مسیر رشد و توسعه قرار داشت. اما با اعمال تحریم‌ها، تولید افت کرد، کیفیت خودرو پایین آمد و خودرو از یک کالای مصرفی به کالای سرمایه‌ای تبدیل شد. وقتی عرضه محدود شد و تقاضا در ابهام فروفت؛ بازار از کارکرد طبیعی خود خارج شد. حال‌ام در وضعیت رکود هستیم. مراجعه‌کننده نیست، خرید و فروشی انجام نمی‌شود و حتی آگهی‌های فروش با قیمت‌های بالا، بدون مشتری مانده‌اند. هر زمان که تنش یا تحریم جدید محبت می‌شود، بازار بیشتر به خواب می‌رود. این ویژگی بازار، بدون تصمیم‌گیری‌های درست و پایدار، ذوب‌شدنی نیست.

بازاروسرمایه

اخبار

با هدف نظارت بر توسعه و عمران روستایی صورت گرفت

بازدید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی از روستاهای محدوده



به گزارش مدیریت روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد انزلی، مصطفی طاعنی مقدم، مدیرعامل این سازمان به همراه معاون عمرانی و زیربنایی، از چند روستای واقع در محدوده منطقه آزاد انزلی بازدید کرد. این بازدید در راستای سیاست‌های سازمان مبنی بر توسعه پایدار روستایی، ارتقای سطح رفاه عمومی و بهبود زیرساخت‌های خدماتی و عمرانی در روستاهای محدوده منطقه انجام شد.

در جریان این بازدید، مدیرعامل سازمان با حضور در جمع شوراها، دهیاران و مسئولین محلی، از نزدیک در جریان مسائل، نیازها و مطالبات مردم روستاها قرار گرفت و گفت‌وگوهای صمیمانه‌ای با اهالی و نمایندگان محلی صورت گرفت. وی با تأکید بر اهمیت مشارکت جوامع محلی در روند توسعه، اظهار داشت: «توسعه واقعی زمانی محقق می‌شود که مردم به عنوان صاحبان اصلی منطقه در تصمیم‌گیری‌ها و اجرای پروژه‌ها نقش‌آفرین باشند. هدف ما در سازمان، ایجاد تعادل میان توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی منطقه و ارتقای کیفیت زندگی روستاییان است.» در ادامه این بازدید میدانی، شوراها و دهیاران روستاها به بیان مشکلات و نیازهای اولویت‌دار حوزه‌های مختلف از جمله راهسازی و بهسازی معابر، ارتقای زیرساخت‌های فرهنگی ورزشی، بهبود خدمات رفاهی و بهداشتی، ساماندهی فضاهای عمومی و ایجاد زیرساخت‌های گردشگری روستایی پرداختند.

در جریان این بازدید، برخی طرح‌های در حال اجرا و پروژه‌های عمرانی روستاها مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد با همکاری دستگاه‌های اجرایی و شواهای محلی، روند اجرای پروژه‌ها تسریع شود.

دکتر خورسندیان اعلام کرد

پرداخت ۷/۹ همت تسهیلات قرض‌الحسنه بانک مسکن در ۵ ماهه ۱۴۰۴



دکتر علی خورسندیان مدیرعامل بانک مسکن، از پرداخت ۹۷ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا پایان مردادماه خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هبنا؛ دکتر خورسندیان با اشاره به عملکرد اعتباری این بانک گفت: بانک مسکن از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا پایان مردادماه، ۵۳ هزار و ۶۰۲ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه به ارزش بالغ بر ۹۷ هزار و ۲۲۲ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرد.

وی افزود: تعداد تسهیلات قرض‌الحسنه این بانک در ۵ ماهه امسال، ۷۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد داشته است. مدیرعامل بانک مسکن با تأکید بر ماهیت دینی تسهیلات قرض‌الحسنه گفت: این تسهیلات با هدف حمایت از اقشار کم‌درآمد و تأمین نیازهای ضروری جامعه، از جمله ازدواج جوانان، فرزندآوری، تهیه مسکن و ایجاد کسب‌وکارهای خرد به هموطنان پرداخت می‌شود. وی افزود: از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا پایان مردادماه، حدود ۴۰۰ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج بالغ بر ۳ هزار و ۱۶۵ میلیارد ریال و ۳۱۶۷ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری به ارزش ۱۳ هزار و ۷۲۶ میلیارد ریال در بانک مسکن به متقاضیان اعطا شده است. مدیرعامل بانک مسکن در سخنان خود گفت: تقویت فرهنگ قرض‌الحسنه همسو با سیاست‌های عدالت‌محور، زمینه‌ساز تحکیم همبستگی اجتماعی و افزایش اعتماد عمومی به عملکرد شبکه بانکی کشور خواهد بود. این گزارش می‌افزاید: مجموع کل تسهیلات پرداختی بانک مسکن طی ۵ ماهه ابتدای سال جاری، ۱۸۲ هزار و ۶۳۶ فقره تسهیلات به مبلغ حدود ۶۳۶ هزار میلیارد ریال است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، رشدی ۳۱ درصدی را رقم زده است.



* پیام‌پایان شما ؟

- از این گفت و گو خرسندشدم و برای همه همکاران عزیز در شرکت بیمه آسیا و همچنین در صنعت بیمه کشور، آرزوی تندرستی و موفقیت دارم؛ چرا که با تلاش های آنها آسایش و آرامش برای مردم عزیزمان فراهم می‌شود. همچنین برای همه مردم ایران آرزوی سلامتی و روزهای سرشار از امید و آرامش دارم.

طرح کارا؛ گامی نو در فروش برخط بیمه‌های عمر و حوادث بیمه آسیا

موتور سیکلت (بدون دریافت حق بیمه اضافی) تحت پوشش این بیمه نامه می باشند.
* با راه‌اندازی فروش برخط، جایگاه و نقش شبکه فروش چه تغییری خواهد کرد؟
- این سامانه نه تنها موجب کمرنگ‌شدن جایگاه شبکه فروش نخواهد شد، بلکه به عنوان یک ابزار کمکی در اختیار نمایندگان قرار می‌گیرد. در گذشته معرفی خدمات بیشتر به‌صورت حضوری یا با استفاده از دفترچه‌های بیمه‌ای انجام می‌شد، اما اکنون نمایندگان می‌توانند با ارائه راهنمودهای لازم، مشتریان را به استفاده ازخدمات این سامانه هدایت نمایند تا فرآیند خرید سریع‌تر و ساده‌تر انجام گردد. در واقع، فروش برخط بازوی حمایتی قدرتمندی برای شبکه فروش محسوب می‌شود و مکمل فعالیت آنهاست. هدف ما این است که یک تجربه کاری مطمئن، سریع و لذت‌بخش، برای مشتریان فراهم کنیم و همزمان شبکه فروش را با ابزارهای دیجیتال تجهیزالند سازیم.

روابط عمومی بیمه آسیا: چه توصیه‌ای برای مشتریان و مخاطبان بیمه آسیا دارید؟
حزرتی: اینجانب به عنوان عضو کوچکی از مجموعه معظم شرکت بیمه آسیا ،باتوجه به حادته خیز بودن کشور عزیزمان ایران وانواع پلایاحوادث طبیعی که مردم درمعرض آن می باشند،به مشتریان توصیه می کنم ،درکار آشنایی بافرهنگ بیمه ،ازمحصولات متنوع شرکت معتبرویاقدمت بیمه آسیا استفاده نمایند.مشتریان به راحتی و با اطمینان کامل می تواننندازطریق سامانه برخط شرکت ، بیمه نامه خریداری نموده وبراین مباحود و اعضای خانواده را تحت پوشش بیمه نامه های حوادث قراردهند. بیمه آسیا نماداعتماد وپیام آور آرامش و لبخند است.